香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TC INTERCONNECT HOLDINGS LIMITED

達進精電控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

網站: www.tatchun.com

(股份代號：515)

澄 清 公 佈

本公司根據日期為二零零九年五月二十六日有關於二零零九年五月二十六日舉行股東週年

大會之投票結果的公佈(“公告”)作出此澄清公佈。

本公司僅此澄清並改正公告中的下述手民之誤：

- 英文版公告所述的City e-Solutions Limited 應改為 TC Interconnect Holdings

Limited.

承董事會命

達進精電控股有限公司

主席

楊凱山

香港，二零零九年五月二十六日

於本公佈日期，本公司有兩名執行董事，即楊凱山先生及白錫權先生；三名非執行董事，

即李錦霞女士、楊大海先生及張國平先生；及三名獨立非執行董事，即張垂榮先生、何文

琪女士及黃紹輝先生。

* 僅供識別

http://www.tatchun.com/

	TC INTERCONNECT HOLDINGS LIMITED